Referência: OTPL125FD
Código: 1SCA105088R1001
Quarta pole OTPL125FD
Montável no lado do interruptor. Tarde-e de quebra precoce-fazer.
Pedido
EAN: 6417019392158
Quantidade De Ordem Mínima: 1 peça
Pauta Aduaneira Número: 85389099
Dimensões
Líquido Do Produto Largura: 27mm
Líquido Do Produto Altura: 100mm
Líquido Do Produto Profundidade: 50mm
Peso Líquido Do Produto: 0.1kg
Informação Do Recipiente
Pacote De Nível 1 Unidades: 1 peça
Pacote De Nível 1 De Largura: 120 mm
Pacote De Nível 1, Altura: 30 mm
Pacote De Nível 1 Comprimento: 150 mm
Pacote De Nível 1 Peso Bruto: 0,1 kg
A partir de Electric Automation Network
Pacote de Nível 1 EAN: 6417019392158
Ambiental
RoHS Status:
Planejado para seguir a Directiva europeia 2002/95/CE,
18 de agosto de 2005, e alteração após 2009 4ºt
Informações Adicionais
IIT Estado de Publicação: Nível 0 - Informações habilitado
Fornecido Em Múltiplos De: 1 peça
Produto Principal Digite: OPTL125
Nome Do Produto: QUARTA POLE
Tipo De Produto: OTPL
Funções Especiais: FD
Adequado Para: OT125
Adequado para Classe de Produto: Mudar disconnectors
Certificados e Declarações (Número do Documento)
Folha De Dados, Informações Técnicas: 1SCC301020C0201
Classificações
E-nummer: 3170964
ETIM 5:
EC002498 - Acessórios de baixa tensão, com tecnologia
de chaveamento
Objeto Código De Classificação: N/A